Valor estimat del contracte, pressupost base de licitació, sistema de determinació 
del preu i finançament del contracte

6.1. El Valor Estimat del Contracte (VEC):

De conformitat amb els articles 101 i 116.4 de la LCSP s’ha calculat el valor estimat del 
contracte (VEC) és 61.958,62 € (seixanta-un mil nou-cents cinquanta-vuit euros amb seixanta-un 
cèntims) de la forma següent:

Concepte Base imposable
Pressupost base de licitació     51.654,68 €
Modificació del contracte     10.330,94 €
TOTAL VEC 61.958,62 €

6.2. Pressupost base de licitació (PBL):

El pressupost base de licitació és de 62.502,16 € (seixanta-dos mil cinc-cents dos euros amb 
setze cèntims), IVA inclòs, dels quals 51.654,68 € (cinquanta-un mil sis-cents cinquanta-quatre 
euros amb seixanta-vuit cèntims) corresponen al pressupost base de licitació i 10.847,48 € (deu 
mil vuit-cents quaranta-set euros amb quaranta-vuit cèntims) corresponen a l’IVA.

Base Imposable IVA Total
51.654,68 € 10.847,48 € 62.502,16 €

El pressupost base de licitació es desglossa de la següent manera:

Exercici Aplicació pressupostària Període B Imposable IVA 21% TOTAL